
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 13 квітня 2021 року м. Біла Церква № 223

Про деякі питання міської літературно-мистецької
премії ім. І.С. Нечуя – Левицького

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської
міської ради від 07 квітня 2021 року № 145, відповідно до протоколу комісії з присудження
міської літературно-мистецької премії ім. І.С. Нечуя-Левицького від 10 лютого 2021 року
№ 46, статей 32, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
рішення виконавчого комітету від 27 січня 2021 року № 47 «Про міську
літературно-мистецьку премію ім. І.С. Нечуя-Левицького», виконавчий комітет міської ради
вирішив:

1. Встановити премію лауреатам міської літературно-мистецької премії
ім. І.С. Нечуя-Левицького в розмірі 5000 грн 00 коп. (п’ять тисяч гривень 00 копійок).

2. Затвердити рішення комісії з присудження міської літературно-мистецької
премії ім. І.С. Нечуя-Левицького, яке оформлене протоколом № 46 від 10 лютого 2021 року.

3. Вручити дипломи, грошові премії по 5000 грн 00 коп. (п’ять тисяч
гривень 00 копійок) на руки кожному лауреату міської літературно-мистецької премії ім.
І.С. Нечуя-Левицького: Василенку Максиму Юрійовичу та Олесі Анатоліївні Гай-Курило
(посмертно) в особі Гая Анатолія Івановича.

4. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради виділити управлінню
культури і туризму Білоцерківської міської ради кошти в сумі 15155 грн 28 коп. (п'ятнадцять
тисяч сто п’ятдесят п’ять гривень 28 копійок) для вручення грошових премій з нарахуванням
за рахунок бюджетних асигнувань управління культури і туризму Білоцерківської міської
ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови згідно з розподілу обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


